2016年12月 6日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部 糸原選手が阪神タイガースに入団

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：山岡 剛）の糸原選手が阪神タイガースに入団することが決定し、１２月５日（月）、大阪市内で阪

神タイガース「２０１７年度新人選手入団発表会」が開催されましたので、お知らせいたします。

記

【プロフィール】

氏名 ： 糸原　健斗（いとはら　けんと）

ポジション ： 内野手

生年月日 ： １９９２年１１月１１日（２４歳）

身長・体重 ： １７５ｃｍ・７８ｋｇ

背番号 ： ３３

出身校 ： 開星高等学校～明治大学

投打 ： 右投・左打

【コメント】

　　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部で培った勝負強い打撃で、阪神タイガースのファンを魅了します。持ち味のガッツ溢れるプレーにも注

目して頂きたいです。

　　即戦力として活躍を期待されていると思いますので、１年目からチームの勝利に貢献していきます。ご声援よろしくお願いい

たします。

以　上

【新人選手入団発表会の様子】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　©阪神タイガース

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　©阪神タイガース